令和 3年 3月吉日

 株式会社ユニケア

代表取締役 新谷竜也

ユニケア訪問看護ステーション旭の住所移転に関して

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびユニケア訪問看護ステーション旭は 4月 1日より事業所を移転

することになりました。

それに伴い、事業所住所を下記にてご案内申し上げます。

また、変更に関しては住所移転のみとなり、現状のサービスに関しましては今

まで通りに実施させて頂きます。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

住所(旧)：大阪市旭区赤川 2-5-13   サムティ城北公園通 1 階 A 号室

住所(新)：大阪市旭区赤川 2-1-26   マノールビル 301 号室

連絡先電話： TEL 06-6922-7600（変更なし）

FAX 06-6922-7600（変更なし）

                           以上